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I fredags omhändertog polisen en man som uppträtt stökigt vid servicehuset Linden på
Norrtullstorget. Mannen och hans bekanta var påtagligt berusade och störde ordningen,
personalen kände ett sådant obehag att man tvingades låsa entrédörren. Polis
tillkallades och omhändertog en man som förutom uppträtt berusat hade en stor kniv
på sig. Han släpptes efter förhör på fri fot.
En 36-årig man ringde i helgen till polisen och berättade att han ägde ett vapen han
inte hade någon licens på. Han berättade för polisen att han mådde mycket dåligt p.g.a.
sitt olaga vapeninnehav. Mycket riktigt hade 36-åringen en revolver i sitt hem och
polisen konstaterade att tre patroner av magnumtyp satt i trumman. Han uppger för
polisen att han fått tag på revolvern genom en bekant.

En fest i centrala Lindesberg slutade natten till lördag med flera fall av misshandel. Tre
ynglingar besöker festen trots att de inte är välkomna, något som de snabbt blir varse
av då de kommer dit. De lämnar då festen för att några timmar senare komma tillbaka.
De bankar då hårt på dörren och efter en stund kommer en kille och öppnar. En av
ynglingarna ska då ha riktat ett slag i ansiktet på honom och därefter slagit honom i
huvudet med en flaska så han förlorade medvetandet. En kompis till den drabbade
försöker då hjälpa till men även han får en omgång av de objudna gästerna. En tredje
person i bostaden blir även den slagen med en snöskyffel och en flaska. Två av de tre
ynglingarna är nu misstänkta för hemfridsbrott, misshandel och skadegörelse. De har



nu gjort en motanmälan där de säger att det är de som har blivit misshandlade.

I fredags blev en matgäst på en av stadens restauranger bestulen under sitt besök där.
Kvinnan hade satt sig vid ett av borden då kort därpå två för henne obekanta personer
sätter sig ner hos henne. De presenterar sig och börjar prata. När kvinnan sen ska
lämna restaurangen upptäcker hon att hennes väska är borta. Förutom div betalkort så
hade hon 9000 kr i kontanter i väskan. Enligt polisen har de misstänkta sagt sig vara
hemmahörande i Oppboga.
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